

PN Produktionsteknik ApS

Riskær 6, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 38 36 06 04

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/9 - 2023



Peter Nellemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PN Produktionsteknik ApS
Riskær 6, Smørumnedre
2765 Smørum

CVR-nr.: 38 36 06 04

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Nellemann

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med andre maskiner og andet udstyr.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 798 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 604 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	797.500	87.918
1 Personaleomkostninger	-63.723	-59.467
Driftsresultat	733.777	28.451
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.710	37.125
Andre finansielle indtægter	2.490	4.391
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.221	-23.762
Resultat før skat	781.756	46.205
3 Skat af årets resultat	-177.496	-15.615
Årets resultat	604.260	30.590
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	4.260	30.590
Disponeret i alt	604.260	30.590

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.079.989	1.527.279
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.079.989</u>	<u>1.527.279</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.079.989</u>	<u>1.527.279</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	697.150	274.973
Periodeafgrænsningsposter	0	5.098
Tilgodehavender i alt	<u>697.150</u>	<u>280.071</u>
Likvide beholdninger	<u>873</u>	<u>6.253</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>698.023</u>	<u>286.324</u>
Aktiver i alt	<u>2.778.012</u>	<u>1.813.603</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	634.162	629.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	1.284.162	679.902
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	107.775	152.080
Langfristede gældsforpligtelser i alt	107.775	152.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser	377.282	225.130
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	135.203	103.366
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	177.496	15.615
Anden gæld	696.094	637.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.386.075	981.621
Gældsforpligtelser i alt	1.493.850	1.133.701
Passiver i alt	2.778.012	1.813.603
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	629.902	0	679.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.260	600.000	604.260
	50.000	634.162	600.000	1.284.162

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	58.864	53.959
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	1.451	2.384
	<u>63.723</u>	<u>59.467</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.827	3.663
Andre finansielle omkostninger	2.394	20.099
	<u>8.221</u>	<u>23.762</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	177.496	15.615
	<u>177.496</u>	<u>15.615</u>
 4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	1.527.279	1.527.279
Tilgang i årets løb	552.710	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.079.989</u>	<u>1.527.279</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.079.989</u>	<u>1.527.279</u>

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	50.000	50.000
	50.000	50.000

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 500 kr. og multipla heraf.

6. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	107.775	152.080
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	107.775	152.080

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
---	---	---

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Østlund Holding ApS, CVR-nr. 28902255, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
